檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：廖璽安

電話：24301505#112

電子信箱：pliao0814@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市信義區東信國民小學

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：基府教學參字第1060239426號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校函送之106學年度課程計畫，同意備查，請確實依所

規劃學習節數一覽表及課程計畫內容實施，請查照。

說明：依據教育部九年一貫課程綱要實施要點辦理。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大

聖心國民小學、基隆市私立二信小學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、

輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學

副本：基隆市政府教育處課程教學科 2017-09-01
09:53:35